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Προδιαγραφές

Λειτουργία: Multi-mode Fiber (MMF)

Μοντέλο: 7101676, 7023325

Περιγραφή: Oracle Sun ένα ζεύγος 7023324 16 Gbps Short Wave SFP+ πομποδέκτης

Ρυθμός δεδομένων: Κανάλι οπτικών ινών 16 Gb (Short Wave)

Παράγοντας μορφής: SFP+

Σύνδεσμος: LC

Μήκος κύματος: 850 nm

Απόσταση: 100μ

Χαρακτηριστικά: Υποστήριξη Digital Optical Monitoring (DOM).

Επιπλέον: Το κιτ περιέχει 2 πομποδέκτες x 7023324 FP+
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